
2020 年 5 月 7 日 

お取引先様 各位      株式会社 青木商店 

        埼玉県新座市中野 1-1-28 

緊急事態宣言発令延長に伴う営業体制のご案内 

平素は格段のお引立てを賜り誠に有り難うございます。 

政府より新型コロナウイルス拡大抑止に向け緊急事態宣言発令が

延長されました。これを受け営業体制の変更を継続し、下記内容に

て営業致しますのでご理解の程よろしくお願い申しあげます。 

1. 対象期間 緊急事態宣言解除された日から数日後迄。 

2. 営業時間①平日 荷受は 8:00～17:00。会計は 9:00～16:30。 

②土曜日荷受のみの営業(会計は中止) 

③日曜日の所沢ヤード営業は休止中。 

④荷受日の 12:00～13:00 の間は休止いたします。 

今後の状況次第によっては、大幅な変更の可能性もございますので、

ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

連絡先☎048-479-3451 URL http://www.aokishouten.com/ 

 

以上 


